
“발전하는 중랑, 성과로 보여드립니다.”

중 랑 구

수신자 수신자참조

(경유)

제  목 2010년도 제17회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

         1. 민원여권과-13754(’10.9.13), 지역경제과-26294(’10.8.16), 27589(’10.8.26), 

28106(’10.8.31), 맑은환경과-11590(’10.9.6), 사회복지과-21502(’10.8.16), 23103(’10.9.6), 

가정복지과-39620(’10.8.10), 41316(’10.8.20), 도시개발과-4884(’10.9.13), 공원녹지과-10641 

(’10.8.13), 11694(’10.9.9), 도로과-8450(’10.9.2), 보건행정과-6530(’10.9.7), 보건지도과-9767 

(’10.9.7)호와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 일반 

․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- 2,575,857천원

        【 일반회계 】------------------------------- 2,575,857천원

            ▷ 여권발급 보조금 -------------------------------- 13,807천원

            ▷ 전통시장 공동배송센터 확대설치사업 --------------- 11,440천원

            ▷ 문화를 통한 전통시장 활성화 사업비 ---------------- 175,000천원

            ▷ 중추절맞이 전통시장 이벤트 사업비 ------------------ 31,500천원

            ▷ 에코마일리지 순회교육 지원 ------------------------- 1,500천원

            ▷ 장애인활동보조 국고보조사업 ---------------------- 503,038천원

            ▷ 장애인활동보조 시비추가지원사업 ------------------- 137,888천원

            ▷ 드림스타트 사업비 -------------------------------- 63,000천원

            ▷ 청소년한문예절교실 -------------------------------- 4,200천원

            ▷ 서울재가관리사운영 사업 --------------------------- 27,083천원  

            ▷ 공공관리추진위원회 구성 용역비 -------------------- 226,000천원

            ▷ 여름철 가로수 수형조절 시행 보조금 ----------------- 20,000천원

            ▷ 시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성사업비 --------- 1,324,026천원



구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 2,575,857 356,347,543 2,575,857 356,347,543

일반회계(A)
(A=a+b+c) 2,575,857 343,651,447 2,575,857 343,651,447

당초예산(a) 295,874,065 295,874,065

추경예산(b) 21,430,547 21,430,547

간주처리(c) 2,575,857 26,346,835 2,575,857 26,346,835

지방교부세

조정교부금 2,850,000 2,850,000

징수교부금

전입금

보조금 2,575,857 23,496,835 2,575,857 23,496,835

국고보조금 302,326 7,628,864 302,326 7,628,864

시비보조금   2,273,531 15,867,971 2,273,5319 15,867,971

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 12,696,096 0 12,696,096

당초예산(a') 8,112,790 8,112,790

추경예산(b') 4,566,306 4,566,306

간주처리(c') 0      17,000  0      17,000

보조금 0 17,000 0 17,000

국고보조금

시비보조금 17,000 17,000

조정교부금

징수교부금

            ▷ 제설용역 및 자재구매 ----------------------------- 45,000천원

            ▷ 제1군전염 등 격리치료비 -------------------------- △500천원

            ▷ 산모신생야도우미지원 --------------------------- △7,125천원 

         【 특별회계 】----------------------------------- 0천원

     □ 제17회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

따로붙임 : 1. 2010년 간주 17회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2010년 간주 17회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

13,807,000원

경정 736,651,000원

경정 192,000,000원

경정 250,000원

경정 113,014,000원

11,440,000원

175,000,000원

31,500,000원

경정 3,000,000원

경정 736,651,000원

경정 367,304,000원

경정 14,700,000원

경정 187,282,000원

경정 96,000,000원

226,000,000원

2010년도 간주예산 17 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 356,347,543 353,771,686 2,575,857

500 보조금 125,562,306 122,986,449 2,575,857

510 국고보조금등 60,918,502 60,616,176 302,326

511 국고보조금등 60,918,502 60,616,176 302,326

511-01 국고보조금 59,258,380 58,956,054 302,326

[ 일반회계 ] 59,015,380 58,713,054 302,326

< 민원여권과 > 135,208 121,401 13,807

  1)여권발급 보조금 13,807 0 13,807

< 사회복지과 > 21,434,828 21,183,309 251,519

  1)장애인활동보조지원 국고보조사업 736,651 485,132 251,519

< 가정복지과 > 28,446,041 28,404,041 42,000

  1)드림스타트 사업비 192,000 150,000 42,000

< 보건행정과 > 32,710 32,960 △250

  1)제1군전염 등 격리치료비 250 500 △250

< 보건지도과 > 718,544 723,294 △4,750

  1)산모․신생아도우미지원 113,014 117,764 △4,750

520 시,도비보조금등 64,643,804 62,370,273 2,273,531

521 시․도비보조금등 64,643,804 62,370,273 2,273,531

521-01 시․도비보조금등 64,643,804 62,370,273 2,273,531

[ 일반회계 ] 63,703,804 61,430,273 2,273,531

< 지역경제과 > 478,037 258,597 219,440

  1)전통시장 공동배송센터 확대설치사업 11,440 0 11,440

  1)문화를 통한 전통시장 활성화 사업비 175,000 0 175,000

  1)중추절맞이 전통시장 이벤트 사업비 31,500 0 31,500

  1)에코마일리지 순회교육 지원 3,000 1,500 1,500

< 사회복지과 > 10,846,954 10,457,547 389,407

  1)장애인활동보조지원 국고보조사업 736,651 485,132 251,519

  1)장애인활동보조 시비추가지원사업 367,304 229,416 137,888

< 가정복지과 > 30,630,352 30,578,069 52,283

  1)청소년한문예절교실 14,700 10,500 4,200

  1)서울재가관리사운영사업 187,282 160,199 27,083

  1)드림스타트 사업비 96,000 75,000 21,000

< 도시개발과 > 331,000 105,000 226,000

  1) 공공관리추진위원회 구성 용역비 226,000 0 226,000
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20,000,000원

  경정 3,704,848,000원

45,000,000원

경정 250,000원

경정 56,507,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 공원녹지과 > 4,893,125 3,549,099 1,344,026

  1)여름철 가로수 수형조절 시행 보조금 20,000 0 20,000

  1)시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성 사업비

 3,704,848  2,380,822  1,324,026

< 도로과 > 1,679,000 1,634,000 45,000

  1)제설용역 및 제설자재 구매 45,000 0 45,000

< 보건행정과 > 82,710 82,960 △250

  1)제1군전염 등 격리치료비 250 500 △250

< 보건지도과 > 1,232,901 1,235,276 △2,375

  1)산모․신생아도우미지원 56,507 58,882 △2,375
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  13,807,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 58,916,642 58,902,835 13,807

국            172,167 158,360 13,807

시            350,424 350,424 0

구         58,394,051 58,394,051 0

행정운영경비(총무과) 50,335,922 50,322,115 13,807

국            103,407 89,600 13,807

시            272,620 272,620 0

구         49,959,895 49,959,895 0

인력운영비 48,971,043 48,957,236 13,807

국            103,407 89,600 13,807

시            272,620 272,620 0

구         48,595,016 48,595,016 0

인력운영비(여권발급) 29,407 15,600 13,807

국             29,407 15,600 13,807

101 인건비 29,407 15,600 13,807

국             29,407 15,600 13,807

01 보수 29,407 15,600 13,807

  1)기본급                13,807                  0           13,807

    2)봉급                13,807                  0           13,807

      3)일반직 등(7급)                13,807                  0           13,807

국             13,807 0 13,807
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      2,000,000원

  8,000,000원

  6,000,000원

  6,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

      경정 500,000,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 1,797,080 1,577,640 219,440

국            281,223 281,223 0

광            460,122 460,122 0

시            478,037 258,597 219,440

구            577,698 577,698 0

지역경제 활성화 1,421,362 1,203,422 217,940

국            250,000 250,000 0

광            460,122 460,122 0

시            412,098 194,158 217,940

구            299,142 299,142 0

전통시장 활성화 1,279,397 1,061,457 217,940

국            250,000 250,000 0

광            460,122 460,122 0

시            412,098 194,158 217,940

구            157,177 157,177 0

전통시장 경영현대화 사업 569,100 351,160 217,940

국            250,000 250,000 0

시            240,940 23,000 217,940

구             78,160 78,160 0

307 민간이전 557,500 349,000 208,500

국            250,000 250,000 0

시            231,500 23,000 208,500

구             76,000 76,000 0

02 민간경상보조 557,500 349,000 208,500

  1)전통시장 공동배송센터 지원(우림골목시장)
                2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

  1)중추절맞이 전통시장 이벤트 행사비 지원                31,500                  0           31,500

    2)우림골목시장                 8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

    2)동원골목시장                 6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000

    2)동부골목시장                 6,500                  0            6,500

시              6,500 0 6,500

    2)면목골목시장                 5,500                  0            5,500

시              5,500 0 5,500

    2)사가정시장                 5,500                  0            5,500

시              5,500 0 5,500

  1)문화를 통한 전통시장 활성화 시범 사업비(우
    림골목시장)               500,000            325,000          175,000

국            250,000 250,000 0

시            175,000 0 175,000

구             75,000 75,000 0

402 민간자본이전 9,440 0 9,440

시              9,440 0 9,440

01 민간자본보조 9,440 0 9,440
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      9,440,000원

  경정 2,600,000원

  경정 400,000원

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)전통시장 공동배송센터 지원(우림골목시장 배
    송차량 구입 등)                 9,440                  0            9,440

시              9,440 0 9,440

연료 및 에너지 관리 18,651 17,151 1,500

시              3,710 2,210 1,500

구             14,941 14,941 0

가스․유류 안전관리 16,830 15,330 1,500

시              3,710 2,210 1,500

구             13,120 13,120 0

에코마일리지 사업 3,710 2,210 1,500

시              3,710 2,210 1,500

201 일반운영비 2,600 1,250 1,350

시              2,600 1,250 1,350

03 행사운영비 2,600 1,250 1,350

  1)에코마일리지 순회 행사                 2,600              1,250            1,350

    2)강사료, 홍보물 제작 등                 2,600              1,250            1,350

시              2,600 1,250 1,350

203 업무추진비 400 250 150

시                400 250 150

03 시책추진업무추진비 400 250 150

  1)에코마일리지 간담회비                   400                250              150

시                400 250 150
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,473,302,000원

      경정 367,304,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 43,224,231 42,583,305 640,926

국         21,677,828 21,426,309 251,519

시         11,095,120 10,705,713 389,407

구         10,451,283 10,451,283 0

장애인 복지 증진 3,711,531 3,070,605 640,926

국            996,771 745,252 251,519

시          1,541,375 1,151,968 389,407

구          1,173,385 1,173,385 0

장애인자립지원 3,343,021 2,702,095 640,926

국            996,771 745,252 251,519

시          1,375,162 985,755 389,407

구            971,088 971,088 0

장애인활동보조 지원 1,840,606 1,199,680 640,926

국            736,651 485,132 251,519

시          1,103,955 714,548 389,407

307 민간이전 1,840,606 1,199,680 640,926

국            736,651 485,132 251,519

시          1,103,955 714,548 389,407

05 민간위탁금 1,840,606 1,199,680 640,926

  1)장애인활동보조 국고보조사업
            1,473,302            970,264          503,038

국            736,651 485,132 251,519

시            736,651 485,132 251,519

  1)장애인활동보조 시비추가지원사업
              367,304            229,416          137,888

시            367,304 229,416 137,888
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 3,600,000원

      경정 18,000,000원

      경정 3,300,000원

  경정 4,884,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 83,470,724 83,376,441 94,283

국         28,446,041 28,404,041 42,000

시         30,630,352 30,578,069 52,283

구         24,394,331 24,394,331 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,266,382 3,199,182 67,200

국            199,280 157,280 42,000

시          1,170,549 1,145,349 25,200

구          1,896,553 1,896,553 0

아동․청소년 보호 육성 3,266,382 3,199,182 67,200

국            199,280 157,280 42,000

시          1,170,549 1,145,349 25,200

구          1,896,553 1,896,553 0

청소년학습여건 조성 996,145 991,945 4,200

시             40,550 36,350 4,200

구            955,595 955,595 0

201 일반운영비 21,600 18,000 3,600

시             12,600 9,000 3,600

구              9,000 9,000 0

01 사무관리비 3,600 3,000 600

  1)청소년 한문.예절교실                 3,600              3,000              600

시              2,100 1,500 600

구              1,500 1,500 0

03 행사운영비 18,000 15,000 3,000

  1)청소년 한문.예절교육 강사료
               18,000             15,000            3,000

시             10,500 7,500 3,000

구              7,500 7,500 0

203 업무추진비 3,300 2,700 600

시              2,100 1,500 600

구              1,200 1,200 0

03 시책추진업무추진비 3,300 2,700 600

  1)청소년한문예절,꿈나무 시책추진업무추진비
                3,300              2,700              600

시              2,100 1,500 600

구              1,200 1,200 0

드림스타트 사업 288,000 225,000 63,000

국            192,000 150,000 42,000

시             96,000 75,000 21,000

201 일반운영비 212,094 149,424 62,670

국            141,395 99,615 41,780

시             70,699 49,809 20,890

01 사무관리비 31,756 16,478 15,278

  1)일반수용비                29,904             14,626           15,278

    2)소모성물품구입비                 4,884              3,626            1,258

국              3,256 2,417 839

시              1,628 1,209 419
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  경정 19,020,000원

  경정 3,600,000원

        경정 570,000원*4과목*12월

  경정 5,500,000원

        경정 18,000원*33명*8월

  경정 415,000원*12월

  30,000원*25명*5개월

  경정 1,500,000원*12월

  경정 450,000원*2명*9월

  125,000원*20명

  150,000원*50명

      경정 15,000원*15가구*50주

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)안내․홍보물 제작비                19,020              5,000           14,020

      3)소식지 제작                19,020              5,000           14,020

국             12,680 3,333 9,347

시              6,340 1,667 4,673

02 공공운영비 11,120 10,520 600

  1)시설장비유지비                 4,920              4,320              600

    2)센터 관리비                 3,600              3,000              600

국              2,400 2,000 400

시              1,200 1,000 200

03 행사운영비 169,218 122,426 46,792

  1)전문교육 프로그램 운영비               101,868             76,386           25,482

    2)학습증진 강사료
               27,360             15,960           11,400

국             18,240 10,641 7,599

시              9,120 5,319 3,801

    2)부모교육                 5,500                900            4,600

국              3,667 600 3,067

시              1,833 300 1,533

    2)학력증진 방문학습
                4,752              3,200            1,552

국              3,168 2,133 1,035

시              1,584 1,067 517

    2)드림북 지원비                16,730              8,800            7,930

      3)이용료                 4,980                800            4,180

국              3,320 533 2,787

시              1,660 267 1,393

      3)레고교육                 3,750                  0            3,750

국              2,500 0 2,500

시              1,250 0 1,250

  1)정신건강증진 프로그램 운영                42,100             23,040           19,060

    2)놀이치료사                18,000             11,200            6,800

국             12,000 7,467 4,533

시              6,000 3,733 2,267

    2)미술치료 강사료                 8,100              5,840            2,260

국              5,400 3,893 1,507

시              2,700 1,947 753

    2)성장발달스크리닝                 2,500                  0            2,500

국              1,666 0 1,666

시                834 0 834

    2)영유아예방접종                 7,500                  0            7,500

국              5,000 0 5,000

시              2,500 0 2,500

  1)밑반찬지원 서비스
               11,250              9,000            2,250

국              7,500 6,000 1,500

시              3,750 3,000 750

301 일반보상금 1,500 1,170 330

국              1,000 780 220
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  경정 50,000원*3명*4회

  경정 15,000원*3명*10일

  경정 30,000원*3명*5일

  경정 12,700,000원*12명

      경정 1,175,160원*12명

  경정 14,000,000원*1명

  600,000원*6개월

  100,000원*2회

  경정 282,500원*4회*2팀

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                500 390 110

10 행사실비보상금 1,500 1,170 330

  1)수행인력 업무교육                 1,500              1,170              330

    2)교통비                   600                450              150

국                400 300 100

시                200 150 50

    2)급량비                   450                360               90

국                300 240 60

시                150 120 30

    2)숙박비                   450                360               90

국                300 240 60

시                150 120 30

노인복지 향상 31,613,919 31,586,836 27,083

국         19,183,564 19,183,564 0

시          6,172,311 6,145,228 27,083

구          6,258,044 6,258,044 0

저소득노인지원 27,726,682 27,699,599 27,083

국         18,422,691 18,422,691 0

시          4,948,920 4,921,837 27,083

구          4,355,071 4,355,071 0

서울재가관리사 운영 187,282 160,199 27,083

시            187,282 160,199 27,083

101 인건비 181,222 158,247 22,975

시            181,222 158,247 22,975

04 기간제근로자등보수 181,222 158,247 22,975

  1)인건비               152,400            132,000           20,400

시            152,400 132,000 20,400

  1)건강보험료등 4대보험
               14,102             13,527              575

시             14,102 13,527 575

  1)퇴직금                14,000             12,000            2,000

시             14,000 12,000 2,000

201 일반운영비 3,800 0 3,800

시              3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,800 0 3,800

  1)자문노무사 수입료                 3,600                  0            3,600

시              3,600 0 3,600

  1)회의용 사무용품비 등                   200                  0              200

시                200 0 200

203 업무추진비 2,260 1,952 308

시              2,260 1,952 308

03 시책추진업무추진비 2,260 1,952 308

  1)재가관리사 운영                 2,260              1,952              308

시              2,260 1,952 308

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 373,000,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시계획관리 및 지역개발
단위: 지역 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 1,135,203 909,203 226,000

시            331,000 105,000 226,000

구            804,203 804,203 0

도시계획관리 및 지역개발 1,029,589 803,589 226,000

시            331,000 105,000 226,000

구            698,589 698,589 0

지역 균형발전 997,649 771,649 226,000

시            331,000 105,000 226,000

구            666,649 666,649 0

상봉재정비촉진사업 386,815 160,815 226,000

시            226,000 0 226,000

구            160,815 160,815 0

207 연구개발비 373,000 147,000 226,000

시            226,000 0 226,000

구            147,000 147,000 0

01 연구용역비 373,000 147,000 226,000

  1)공공관리 추진위원회 구성을 위한 용역
              373,000            147,000          226,000

시            226,000 0 226,000

구            147,000 147,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정4,725,196,000원

  20,000,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 13,263,297 11,919,271 1,344,026

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 1,200,000 0

시          4,893,125 3,549,099 1,344,026

구          6,710,292 6,710,292 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 11,193,219 9,849,193 1,344,026

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 1,200,000 0

시          4,893,125 3,549,099 1,344,026

구          4,640,214 4,640,214 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 6,842,510 5,498,484 1,344,026

시          4,127,348 2,783,322 1,344,026

구          2,715,162 2,715,162 0

어린이공원 정비 5,548,410 4,224,384 1,324,026

시          3,704,848 2,380,822 1,324,026

구          1,843,562 1,843,562 0

401 시설비및부대비 5,314,410 3,990,384 1,324,026

시          3,704,848 2,380,822 1,324,026

구          1,609,562 1,609,562 0

01 시설비 5,310,196 3,986,170 1,324,026

  1)시민고객맞춤형 상상어린이공원 조성
            4,725,196          3,401,170        1,324,026

시          3,704,848 2,380,822 1,324,026

구          1,020,348 1,020,348 0

조경 및 녹지대 정비 335,020 315,020 20,000

시             73,000 53,000 20,000

구            262,020 262,020 0

401 시설비및부대비 335,020 315,020 20,000

시             73,000 53,000 20,000

구            262,020 262,020 0

01 시설비 332,500 312,500 20,000

  1)여름철 가로수 수형조절 사업                20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 362,000,000원*1식

  경정 110,000,000원*1식

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 도로과 ~ 도로과

부서: 도로과
정책: 도로건설 및 유지관리
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 8,873,895 8,828,895 45,000

시          1,679,000 1,634,000 45,000

구          7,194,895 7,194,895 0

도로건설 및 유지관리 8,266,798 8,221,798 45,000

시          1,679,000 1,634,000 45,000

구          6,587,798 6,587,798 0

도로관리 6,118,030 6,073,030 45,000

시          1,679,000 1,634,000 45,000

구          4,439,030 4,439,030 0

제설 대책 651,738 606,738 45,000

시             45,000 0 45,000

구            606,738 606,738 0

206 재료비 375,200 355,200 20,000

시             20,000 0 20,000

구            355,200 355,200 0

01 재료비 375,200 355,200 20,000

  1)제설재(염화칼슘,소금) 구입
              362,000            342,000           20,000

시             20,000 0 20,000

구            342,000 342,000 0

401 시설비및부대비 110,000 85,000 25,000

시             25,000 0 25,000

구             85,000 85,000 0

01 시설비 110,000 85,000 25,000

  1)동절기 제설용역               110,000             85,000           25,000

시             25,000 0 25,000

구             85,000 85,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 500,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,172,292 7,172,792 △500

국             32,710 32,960 △250

시             82,710 82,960 △250

구          7,056,872 7,056,872 0

건강관리체계 구축 447,005 447,505 △500

국             32,710 32,960 △250

시             82,710 82,960 △250

구            331,585 331,585 0

전염병예방관리 195,178 195,678 △500

국             32,710 32,960 △250

시             32,710 32,960 △250

구            129,758 129,758 0

1군전염병환자 관리 500 1,000 △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250

307 민간이전 500 1,000 △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250

01 의료및구료비 500 1,000 △500

  1)제1군전염병 등 격리치료비                   500              1,000            △500

국                250 500 △250

시                250 500 △250
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 228,403,000원

2010년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 4,223,781 4,230,906 △7,125

국            718,544 723,294 △4,750

시          1,232,901 1,235,276 △2,375

구          2,272,336 2,272,336 0

건강 증진 3,853,877 3,861,002 △7,125

국            718,544 723,294 △4,750

시          1,232,901 1,235,276 △2,375

구          1,902,432 1,902,432 0

모성 영유아건강관리 1,974,898 1,982,023 △7,125

국            491,919 496,669 △4,750

시            495,918 498,293 △2,375

구            987,061 987,061 0

산모․신생아도우미지원 228,403 235,528 △7,125

국            113,014 117,764 △4,750

시             56,507 58,882 △2,375

구             58,882 58,882 0

307 민간이전 228,403 235,528 △7,125

국            113,014 117,764 △4,750

시             56,507 58,882 △2,375

구             58,882 58,882 0

05 민간위탁금 228,403 235,528 △7,125

  1)산모신생아도우미지원               228,403            235,528          △7,125

국            113,014 117,764 △4,750

시             56,507 58,882 △2,375

구             58,882 58,882 0
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